团纪办通报

第1期
师市监呈〔20××〕×号             签发人：×××

团镇纪委关于近期作风建设专项督查情况的通报

近期，根据团镇党委安排，团镇纪委、党政工作办公室联合对机关事业单位上班考勤、会风会纪进行了督导检查，现将具体情况通报如下：
一、基本情况
（一）会风会纪专项督查情况。部分人员对于团镇召开的重大会议作风思想松懈，纪律意识淡化。2023年12月27日，17连连长候选人吴学碧、2连党支部委员会委员依马木·卡得尔在53团金胡杨镇岁末年初安全生产部署会议上打瞌睡；2024年1月2日，文体广电服务中心工作人员王亮在全团干部大会上打瞌睡。
（二）上班考勤专项督查情况。总体考勤制度执行情况较好，仍有部分临聘人员、西部计划志愿者、驻团单位工作人员无视纪律要求。2023年12月27日上午，城镇管理服务中心临聘人员买里开·艾海买提；西部计划志愿者李建、麦麦提江·努尔艾合麦提、李玉婷，农业发展服务中心临聘人员刘新萍、沙力古丽·艾合买提在上班考勤专项督查中迟到。2023年12月28日上午，社保所工作人员吐尔逊·阿依、聂佳丽在上班考勤专项督查中迟到。
二、意见建议
1.建议由团镇纪委对吴学碧、依马木·卡得尔、王亮、买里开·艾海买提、李建、麦麦提江·努尔艾合麦提、李玉婷、刘新萍、沙力古丽·艾合买提、吐尔逊·阿依、聂佳丽11人予以全团通报批评。
2.建议由行业分管领导对买里开·艾海买提、刘新萍、沙力古丽·艾合买提3名临聘人员；李建、麦麦提江·努尔艾合麦提、李玉婷3名西部计划志愿者；吐尔逊·阿依、聂佳丽2名驻团单位工作人员加强管理。
3.建议由团镇绩效考核组对吴学碧、依马木·卡得尔、王亮3人按照《五十三团机关公务员事业单位工作人员常态化考核工作实施方案》，纳入2024年第一季度绩效考核。
三、下一步工作计划
望各单位和党员干部务必引以为戒，团镇纪委将全面贯彻落实纪委党内监督专责机关的职责定位，协助团党委推进全面从严治党和党风廉政建设工作。在此次会风会纪和上班考勤专项督查的基础上，进一步谋划源头治理团镇党员领导干部作风建设的措施与长效机制。

中共五十三团纪律检查委员会
                      2024年1月8日

[bookmark: _GoBack]

  发： 机关各部门、事业单位，各连队、社区。
  五十三团纪委办公室                 2024年1月8日印发
— 1 —